SODEL SAS
2613 Route d'Astaffort, 32340 Miradoux, France
+33 5 62 28 67 83
Condensateur électrolytique bipolaire 33 µF, x4
Référence : LSC-330NP
Marque : Monacor
Description
Condensateurs électrolytiques bipolaires 33 µF
Tenue en tension ˜ 35 V/ DC 100 V, 150 W/8 Ω, 300 W/4 Ω
Très faible facteur de perte
Charge de courant élevée pour une tenue en durée importante
Caractéristiques techniques
Caractéristique Valeur
Type condensateur électrolytique bipolaire
Valeur nominale 33 µF
Puissance nominale ˜ 35 V/ 100 V, 150 W/8 Ω, 300 W/4 Ω
Pas 30 mm
Unité d'emballage 4
Poids 18 g
www.sodel.pro Page 1/1 LSC-330NP